PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA JNº141/91

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador JOÃO DA SILVA

MOREIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

a

Designar a servidora requisitada Sr.  SONIA

MODESTO PALMEIRA DE CASTRO, para substituir a Supervisora Srê?. JUDITH

NOLÊTO JUBÊ, no período de 10 (dez) dias, a partir de 11.12.91.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

CABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA AUS 13 DE DEZEMBRO DE 1.991.

fics 0

DA sda MOREIRA

presidente do IRE/GO.